Ode dne převzetí pronajatých pozemků odpovídá nájemce také za stav, čistotu a pořádek 
na sledovaném okolí pronajatých pozemků (je vyznačeno v příloze č. 1 této smlouvy). 

III. 

1. Nájemné bylo sjednáno na základě dohody obou smluvních stran a činí 

35.000 Kč     

t. j. slovy: Třicetpěttisíc  korun českých. 

2. Nájemné bude nájemcem zaplaceno na účet pronajímatele   č. 6627950277/0100 u KB v Třebíči 
před předáním pronajatých pozemků  pronajímatelem nájemci nejpozději do 02.08.2026. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce složí před předáním pozemku pronajímatelem nájemci